２０２１年３月吉日

駐車場ご利用者各位

大東建託パートナーズ株式会社

ビ ル 管 理 事 業 部

サ ー ビ ス セ ン タ ー

0 3 - 6 7 1 8 - 9 1 1 ５

駐車サービス券 割引額内訳変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社管理業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、品川イーストワンタワーにて販売しております駐車サービス券につきま

して、販売時の割引額内訳が変更となりますので、ご案内申し申し上げます。

何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．運用開始：２０２１年４月１日（木）より

２．変更内容：①1日駐車サービス券：22,000 円（税込）/10 枚

    ②400 円券、800 円券：割引額の変更

ただし受取り希望日の１週間前にご購入のお申込みをされた場合は、

「早割サービス」が適用されます。（以下ご確認下さい）

●1日駐車サービス券

22,000 円（税込）/10 枚  ⇒ 【早割割引】20,000 円（税込）/10 枚

●400 円券、800 円券

枚数 割引率 価格 割引率 価格 割引率 価格 割引率 価格
10枚 0% 440円 0% 440円 0% 880円 0% 880円

20～90枚 5% 418円 10% 396円 5% 919円 10% 792円
100～190枚 10% 396円 15% 374円 10% 792円 15% 748円
200枚以上 13% 382円 18% 360円 13% 765円 18% 721円

購入枚数
400円券　　440円（税込）/1枚 800円券　　880円（税込）/1枚
通常 早割割引 通常 早割割引

（購入例）

早割サービスで 800円券を 20枚購入する場合 ⇒ 792 円（税込）/1枚（10%割引）

３．申込方法：メールによる購入申込みも可能となります。

e-onesc@kentaku.co.jp

４．問合せ先：TEL 03-6718-9115 企画業務課 舘岡（たておか）

                                     以上